
 

COMUNE   DI   GALLUCCIO 
Decorato con Medaglia d’Argento al Merito Civile 

PROVINCIA DI CASERTA 
 

 
 

 
 

Piazza Municipio n.1 – 81044 Galluccio (CE) –Tel.0823/925025 – Fax 0823/926935 - P.Iva 00904540614 - C.F. 83000690616 
www.comune.galluccio.ce.it –sindaco@comune.galluccio.ce.it  - sindaco@pec.comune.galluccio.ce.it 

 

  

  
 

COPIA 
_________ 

 
 
 
 

ORDINANZA DEL SETTORE SINDACALE 
 

N. 28 PROT. 7667 DEL 21-10-2024 
 
 

Ufficio: SINDACO 
 
 

Oggetto: Chiusura sella Scuola Secondaria di I° di Galluccio G:A: Campano a far data 
dal 21.10.2024 fino a nuovo provvedimento di riapertura. 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventiquattro addì  ventuno del mese di ottobre, dalla Residenza Municipale  
 

 
 
. PREMESSO che nella mattinata odierna sono stati accertati atti vandalici presso la Scuola 
Secondaria  di I° G.A Campano di Galluccio con danneggiamenti a cose e locali; 
 
CHE tali fatti hanno causato l’inagibilità temporanea dei suddetti locali e l’immediata 
conseguente chiusura del plesso, al fine di condurre i necessari sopralluoghi ed i conseguenti 
interventi di ripristino; 
 
CHE occorre pertanto provvedere con la massima urgenza, onde consentire una immediata 
ripresa dello svolgimento dell’attività didattica; 
 
RITENUTO necessario, al fine di portare ad esecuzione quanto suddetto, sospendere l’attività 
scolastica con decorrenza immediata, disponendone la riapertura solo dopo aver riscontrato la 
totale risoluzione della attuale inagibilità, previo sopralluogo tecnico; 
 
 RITENUTO, altresì, demandare al Responsabile Amministrativo l’adozione degli atti 
necessari ad attuare gli interventi finalizzati all’igienizzazione del plesso scolastico ed alla 



  

Ordinanza SINDACALE n.28 del 21-10-2024 COMUNE DI GALLUCCIO 
 

Pag. 2 

conseguente acquisizione della certificazione rilasciata da Ditta specializzata incaricata; 
 
SENTITO il parere del Dirigente dell’Istituto Comprensivo interpellato in merito;  
 
VISTO il D.lgs. 267/2000 nel testo vigente; 
 
                                                                        
                                         O R D I N A 
 
- L’attività didattica svolta presso il locale plesso scolastico Scuola Secondaria di 1° in 
Galluccio è sospesa dalla data odierna fino a definitivo ripristino dei locali danneggiati; 
 
- La riapertura dei locali scolastici verrà resa nota con l’adozione di apposita Ordinanza, che 
verrà resa pubblica nella forma istituzionale di legge; 
 
- Al Responsabile del Servizio Amministrativo di dare esecuzione alla presente Ordinanza, per 
quanto di propria competenza. 
 
- La presente ordinanza viene trasmessa via pec al Dirigente del locale Istituto Comprensivo 
Alto Casertano, alla Stazione CC di Mignano Monte Lungo nonché ne viene disposta 
l’affissione all’Albo Pretorio Comunale e la diffusione su canali istituzionali. 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL SINDACO 
 F.to  Francesco Lepore 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 21-10-2024    al 05-11-2024 
Lì  21-10-2024 
 
 IL RESPONSABILE AREA 

AMMINISTRATIVA 
 F.to Avv. Adamo Tirelli Lepore 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì 21-10-2024 
 
 IL RESPONSABILE AREA 

AMMINISTRATIVA 
 Avv. Adamo Tirelli Lepore 
 


